3

Проект внесён Главой города Ульяновска
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от _________________

             № ______________
О признании утратившими силу отдельных решений
Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», решением от 26.01.2022 № 6 «О внесении изменений в Устав муниципального  образования «город Ульяновск», решением от 26.01.2022  № 7 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от ________ № ________ , Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;
2) решение Ульяновской Городской Думы от 03.07.2006 № 122 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;
3) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 29.11.2006 № 189 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;
4) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 27.06.2007 № 68 «О внесении изменений и дополнений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии» с изменениями»;

5) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 28.11.2007 № 153 «О внесении изменений и дополнений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении
территориальных органов мэрии»;

6) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 28.05.2008 № 83 «О внесении изменений и дополнений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении
территориальных органов мэрии»;

7) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 14.07.2008 № 123 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;

8) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 22.04.2009 № 39 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 г. № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;

9) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 24.06.2009 № 72 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;

10) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 30.09.2009 № 91 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;

11) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 26.05.2010 № 53 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;

12) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 29.06.2011 № 73 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;

13) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 21.12.2011 № 227 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов мэрии»;

14) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 28.03.2012 № 36 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации»;

15) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 26.09.2012 № 154 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

16) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 21.12.2012 № 218 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города»;

17) пункт 3 Решения Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 29.05.2013 № 75 «О внесении изменений в отдельные решения Ульяновской Городской Думы»;

18) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 03.07.2013 № 95 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

19) пункт 1 Решения Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 24.07.2013 № 105 «О внесении изменений в отдельные решения Ульяновской Городской Думы в связи с принятием Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»;

20) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 29.01.2014 № 5 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

21) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 23.04.2014 № 51 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

22) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 23.07.2014  № 106 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

23) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 26.10.2016 № 124 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

24) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 30.05.2018 № 63 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

25) решение Ульяновской Городской Думы от 18.07.2018 № 102 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

26) решение Ульяновской Городской Думы от 30.08.2019 № 74 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

27) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 28.07.2021 № 145 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»;

28) решение Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 27.11.2021 № 197 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности администрации Железнодорожного района города Ульяновска, администрации Ленинского района города Ульяновска, администрации Заволжского района города Ульяновска, администрации Засвияжского района города Ульяновска.
Глава города Ульяновска

          Д.А.Вавилин
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                И.В.Ножечкин